HELSINGFORS-ESBO FISKERIOMRADE
RESULTATRAKNING

ORDINARIE VERKSAMHET

Intakter
Personalkostnader

Ovriga kostnader
Kostnader totalt

Verksamhetens 6verskott/underskott

INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET
Intdkter

Kostnader

Overskott/Underskott av egen verksamhet

ALLMANNA UNDERSTOD

RAKENSKAPSPERIODENS OVERSKOTT
(UNDERSKOTT)

01.01.-31.12.2022

103 230,12
-23 601,28
-76 039,59

-99 640,87

3 589,25

0,00
-17,42

3571,83

11 849,00

15 420,83

01.01.-31.12.2021

220 750,20
-37 398,10
-96 860,44

-134 258,54

86 491,66

0,00
0,00

86 491,66

10 223,00

96 714,66



HELSINGFORS-ESBO FISKERIOMRADE

BALANSRAKNING

AKTIVA

RORLIGA AKTIVA
Fordringar
Kortfristiga
Resultatregleringar
Kortfristiga fordringar totalt
Finansiella vardepapper
Ovriga aktier och andelar
Finansiella vardepapper totalt
Kassa och bank

RORLIGA AKTIVA TOTALT
AKTIVA TOTALT

PASSIVA
EGET KAPITAL

Balanserat over- (underskott) fran

tidigare perioder

Rakenskapsperiodens over- (underskott)

EGET KAPITAL TOTALT

FRAMMANDE KAPITAL
Langfristigt
Ovriga skulder
Langfristiga skulder totalt
Kortfristigt
Skulder till leverantérer
Ovriga skulder
Resultatregleringar
Kortfristiga skulder totalt

FRAMMANDE KAPITAL TOTALT
PASSIVA TOTALT

31.12.2022

12 803,19
12 803,19
12 803,19

52 345,81
52 345,81
242 195,80

307 344,80
307 344,80

142 360,22
15 420,83

157 781,05

136 038,22
136 038,22

6 702,46

6 823,07
13 525,53

149 563,75
307 344,80

31.12.2021

12 216,00
12 216,00
12 216,00

52 345,81
52 345,81
222 200,33

286 762,14
286 762,14

45 645,56
96 714,66

142 360,22

126 050,71
126 050,71

3153,14
10 069,40
5128,67
18 351,21

144 401,92
286 762,14



